リリー幼稚園　保護者殿

*新入園児は5回目よりレッスン開始

回 レッスン日 回 レッスン日 回 レッスン日 回 レッスン日

1 4/6 23 9/21 1 4/8 23 10/14

2 4/13 24 9/28 2 4/15 24 10/21

3 4/20 25 10/12 3 4/22 25 10/28

4 4/27 26 10/19 4 5/13※3 26 11/4

5 5/11 27 10/26 5 5/20※2 27 11/11

6 5/18 28 11/2※2 6 5/21※1 28 11/18

7 5/21※1 29 11/9※3 7 6/3 29 11/25

8 6/1 30 11/16 8 6/10 30 12/2

9 6/8 31 11/30 9 6/17 31 12/9

10 6/15 32 12/7 10 6/24 32 12/16

11 6/22 33 12/14 11 7/1 33 1/6

12 6/29 34 1/4 12 7/8 34 1/13

13 7/6 35 1/11 13 7/15 35 1/14※1

14 7/13 36 1/18 14 7/22 36 1/20

15 7/20 37 1/25 15 7/29 37 1/27

16 7/27 38 2/1 16 8/5 38 2/3

17 8/3 39 2/8 17 8/19 39 2/10 　＊イベント日はお便りにてお知らせいたします。

18 8/17 40 2/15 18 8/26 40 2/17

19 8/24 41 2/22 19 9/2 41 2/24

20 8/31 42 3/1 20 9/9 42 3/3

21 9/7 43 3/4※1 21 9/16 43 3/4※1

22 9/14 44 3/8 22 9/30 44 3/10

　※2　年中2時間レッスン (レッスン時間は下記の通り)

2時間レッスンの際、該当しない学年はレッスンはございません

(スペシャルデイ年2回、ペアレンツデイ年1回を予定しています。)

夏休みも通常と同じ時間帯で
レッスンを行います。

13:45－15:35　途中10分の休憩挟む

　※3　年長2時間レッスン (レッスン時間は下記の通り)

13:45－15:35　途中10分の休憩挟む

水　曜　日 金　曜　日 　※年間計画はあくまでも予定です。

　　変更の場合はお便りで訂正します。

④　年間レッスン回数　４４回（在園児）　　４０回（新入園児）

　 　　　　　　金曜日クラス　　リリー幼稚園　(スノー) クラス

2022年度

Engｌish World Adventure （リリー英会話教室） 年間予定表

①　講師　　ロバート・ゴーフォース
②　場所　　水曜日クラス　　リリー幼稚園　(スノー) クラス

③　講座時間　　年中(水) 13:45～14:35　年中(金) 13:45～14:35
 　　　　　　　　　　年長(水) 14:45～15:35　年長(金) 14:45～15:35

※１【土曜日レッスンスケジュール】

13:00－13:50 年中クラス

14:00－14:50 年長クラス

15:00－15:50 年中クラス

16:00－16:50 年長クラス

水曜日

クラス

金曜日

クラス